P. Th. Heinricha, Barcza, Wandy i Wiorogorskiego
I W SKŁADACH MAT. APTECZNYCH

Niżej podpisani
Feliks i Aleksandra
Małżonkowie Kardasiewicz,
za aktem przed Notarjuszem Wydęga w d. 4/16 Marca 1883 r. zeznany, nabyliśmy od Kaepa Szezeńskiego na prawie emfiteutyicznym Kolonje w dobrach Wielkiej Woli i Czyste liter. O M. dominium 533 gminnym 225 we wsi Woli oznaczoną, że zaś Kaep Szezeński zmarł bez testamentu w m. Listopadzie 1833 r.,—przeło w powołaniu się na akt wyżej przytoczony z mocy którego w dniu 4/16 Marca 1884 r. mamy dopłacić resztę pieniędzy za kupno tejże kolonji przypadających; z tego powodu wzywamy SS-rów tegoż Kaepa Szezeńskiego, aby ze stosownemi dowodami legitymacyjnemi zechcieli się zgłosić do d. 4/16 Marca 1884 r. do Feliksa i Aleksandry Kardasiewicz we wsi Czyste pod M. domu 828/829 gminnym 133 mieszkających, gdyż po upływie tego terminu, wszelkie pretensje żadnego skutku mieć nie będą.
Feliks i Aleksandra
Małżonkowie Kardasiewicz. 289
Uczeń klasy IV-ej
Szkoły Realnej, żyje za parę godzin dziennie korepetycję mieć stół i mieszkanie.